
OBJEDNÁVKA číslo : 46
Objednatel IČO: 70933901 dič:

Základni škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace
Gebauerova
702 00 Ostrava Dodavatel IČO: 62330403 DIČ: CZ62330403

Krajské zařízenI pro další vzdělávání

Bankovní spojení Komerční banka, a.s. pedagogických pracovníků a informační centrum,Nov
Číslo účtu Štefánikova 826/7

Nový Jičín
741 01 Nový Jičín

Objednáváme: VzdělávacIakce:Banát-postopáchnašichkrajanů
On-line objednávka na stránkách www.kvic.cz

Předmět: Vzdělávací akce: Banát - po stopách našich krajanů

Katalogové číslo: 6341012350

Předběžná cena: 13.000,-/osoba

Počet osob: 4 osoby + 1 náhradník

Termín: 11.05.2024

Platba: faktura

Dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, je objednavatel povinen

prostřednictvím registru smluv zveřejnit smlouvy a všechny jejich přílohy v plném

rozsahu, vyjma podpisů zástupců smluvních stran jakožto osobních údajů
chráněných dle příslušných právních předpisů, přesahuje-li smluvní hodnota

částku 50.000,- KČ bez DPH.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění ve výše uvedeném registru smluv.

Smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství
dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Děkujeme za vyřízení.
ZA'KLADNĹŠKOLA
OSTRA VA, Gebauerova 8
přLspěvková organizace

l

Mgr. Radka Hanusová

ředitelka školy

V Ostravě Přivoze
Dne: 04.03.2024
Vyřizuje :
Telefon :
E-mail: zsgebauerova@seznam.cz
Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu



DV dvpp@ov.kvic.cz dvpp@ov.kvic.cz 28. 2. 2024, 10:42

Komu: zsgebauerova@seznam.cz

iSZ3 Elektronická přihláška na vzdělávací akci Banát - po stopách našich krajanů · Km· ú

Vážená paní ředitelko, pane řediteli

na stránkách https://www.kvic.cz byla vytvořena nová Elektronická přihláška a bylo uvedeno, že bude hrazena z prostředků
Vaší organizace.

Zkrácená rekapitulace přihlášky
Název vzdělávací akce: Banát - po stopách našich krajanů
Katalogové číslo 6341012350
Rozsah: 40 h
Datum a čas zahájení: 11.05.2024 14:00
Místo konání: Banát, , Banát
Účastnický poplatek: 13 000 KČ bude hrazen bezhotovostně z prostředků organizace (na základě faktury).

Jméno a příjmení účastníka'
Název organizace: Základni škola Ostrava, Gebauerova 8, přispěvkova organizace
Pokud nesouhlasíte se zadanou přihláškou, kontaktujte prosím odpovědného pracovníka KVlC prostřednictvím e-mailu:

UPOZORNĚNÍ
Na jednu přihlášku je možno přihlásit jen jednoho účastníka na jednu akci. Bezplatné storno přihlášky lze provést 5 pracovních
dnů před zahájením akce, a to pouze písemně s uvedením všech identiňkačních údajů Úméno, 6 číslic RČ, škola, číslo akce,
název a termín). Na pozdější storno nemůžeme brát bohužel zřetel. Den konání akce se nezapočítává do lhůty pro storno.
KVIČ ručí za ochranu osobních údajů v souladu s platnými právními předpisy. VIce informaci o ochraně osobních údajů
naleznete na www.kvic.cz.

Za přihlášeného účastníka lze vyslat náhradníka, kterého zajišt'uje škola. Tento náhradník nemusí býtr pouze z vlastni školy. O
jakékoliv změně je však třeba včas informovat příslušného náhradníka i organizátora vzdělávacího programu - konkrétni
odloučené pracoviště KVIČ a následně zaslat přihlášku.

Zrušeni plánovaného vzdělávacího programu pro nízký počet účastníků, přeložení terminu (při onemocnění lektora) nebo
změna místa konání bude přihlášeným oznámeno telefonicky nebo e-mailem. Než odejdete na seminář, přesvědčte se znovu
o konáni na hHps://www.kvic.cz/vzdelavani/aktua|ni-nabidka-kurzu.

Krajské zařízenI pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace


